

議案第20号

佐野市立学校設置条例等の一部を改正する条例の改正について

佐野市立学校設置条例等の一部を改正する条例の一部を改正する条例を次のように定めます。

令和2年2月28日提出

佐野市長 岡部正英

佐野市立学校設置条例等の一部を改正する条例の一部を改正する条例
佐野市立学校設置条例等の一部を改正する条例（令和元年佐野市条例第21号）の一部を次のように改正する。

附則中「令和4年4月1日」を「令和5年4月1日」に改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

理 由

佐野市立葛生義務教育学校の設置の日を変更するため本条例を改正したので提案するものです。

議案第20号参考資料

佐野市立学校設置条例等の一部を改正する条例（令和元年佐野市条例第21号）の改正案 新旧対照表

現 行	改 正 案
<p>附 則</p> <p>この条例は、<u>令和4年4月1日</u>から施行する。ただし、第2条の規定は、公布の日から施行する。</p>	<p>附 則</p> <p>この条例は、<u>令和5年4月1日</u>から施行する。ただし、第2条の規定は、公布の日から施行する。</p>